比例流量制御バルブ VPWI
2 www.festo.com/catalogue/... 2024/12
比例流量制御バルブ VPWI
特長
At a glance
VPWIは２台の比例2ポートSiPaCベースバルブをベースにした直動の比例流量制御バルブです。
バルブはバルブストロークを電気的にプリセットへ調整し、これによってエアの流量を比例的に調整することを可能にしています。
制御はアナログの電流信号または電圧信号によって、または調整可能なセットポイント値に対するデジタルパターンやPWM信号を利用して実行します。

1.2～1.3MPa 12～13bar 8167814 VPWI-5-L-3-G18-12-A4-D
8167813 VPWI-5-L-3-G18-12-V1-D
型式構成品
バルブ機能 使用圧力 使用圧力 製品番号 型式
3ポート比例流量制
御バルブ
0～1.3MPa 0～13bar 8167808 VPWI-
8 www.festo.com/catalogue/... 2024/12
比例流量制御バルブ VPWI
周辺機器
周辺機器一覧
92024/12 www.festo.com/catalogue/...
比例流量制御バルブ VPWI
周辺機器
アクセサリ aLink
型式/型式コード 説明
[1] 比例流量制御バルブ VPWI 比例流量制御バルブ  vpwi
[2] DINレール DINレール 11
[3] 名称記入ラベルホルダ 名称記入ラベルホルダ 10
[4] 名称記入ラベル 名称記入ラベル 10
[5] インターリンクセット インターリンクセット 10
[6] プラグねじ プラグねじ 10
[7] ブランキングプラグ ブランキングプラグ 10
[8] 接続ケーブル, エルボ 接続ケーブル, エルボ 10
[9] 接続ケーブル, ストレート 接続ケーブル, ストレート 10
[10] サイレンサ サイレンサ 11
[11] 排気絞り/サイレンサ 排気絞り/サイレンサ 11
10 www.festo.com/catalogue/... 2024/12
比例流量制御バルブ VPWI
アクセサリ
接続ケーブル, エルボ
電気接続 1
コネクタ方式
電気接続 2
コネクタ方式
ケーブル断面積 ケーブル長さ 製品番号 型式
M12x1, Aコード
(EN 61076-
2-101)
バラ線 5 x 0.25mm² 2.5m 8078251 NEBA-M12W5-U-2.5-N-LE5
5m 8078252 NEBA-M12W5-U-5-N-LE5
接続ケーブル, ストレート
電気接続 1
コネクタ方式
電気接続 2
コネクタ方式
ケーブル断面積 ケーブル長さ 製品番号 型式
M12x1, Aコード
(EN 61076-
2-101)
バラ線 5 x 0.25mm² 2.5m 8078242 NEBA-M12G5-U-2.5-N-LE5
5m 8078243 NEBA-M12G5-U-5-N-LE5
名称記入ラベルホルダ
材質 質量 数量/パック 製品番号 型式
POM 5g 10 561115 VMPAL-ST-AP-20
名称記入ラベル
サイズ ラベル数 製品番号 型式
10x6mm 64 18576 IBS-6X10
インターリンクセット
数量/パック 製品番号 型式
5 8108270 VAME-P18-K-P5
プラグねじ
材質 サイズ 数量/パック 製品番号 型式
めっき鋼 G1/8 5 8108292 VAME-P18-BP-G18-P5
10 8108271 VAME-P18-BP-G18-P10
ブランキングプラグ
エア接続ポート1 質量 材質 ブランキン
グプラグ
数量/パック 製品番号 型式
雄ねじ G1/8 7g 亜鉛めっき鋼 10  q3568 B-1/8
100 534213 B-1/8-100
112024/12 www.festo.com/catalogue/...